CANDIDATO EXCLUÍDO Nº NIS CANDIDATO INCLUÍDO Nº NIS EMPREENDIMENTO

MARIA NAZARÉ NUNES 16426281477 ARLETE  LIMA SANTOS 12454573808 RESIDENCIAL RIO DOCE

JOELMA DOS SANTOS AFONSO 20761058308 PRICILA MARTINS BATISTA TEIXEIRA  20733219483  RESIDENCIAL RIO DOCE

RITA DE CÁSSIA CONCEICÃO MARÇAL 10782165378 CELESTINA RODRIGUES DA SILVA 13300321564 RESIDENCIAL JOCAFE II

ELIZABETE PEREIRA PIRES 16169364824 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA 22004847289 RESIDENCIAL JOCAFE II

NELSA DOS SANTOS 23645938741 PRISCILA BERNARDO DE BRITO VIANA 16658723509 RESIDENCIAL JOCAFE II

ADILSON CUZZUOL BATISTA 12868097296 SIRLEI LIBERATO CAETANO      16653971210      RESIDENCIAL JOCAFE II

GLEYCIELE ROCHA FERREIRA 16183252574 WILIANA RIBEIRO DOS SANTOS 16653486940 RESIDENCIAL JOCAFE II

TATIANE MARCELINA FLORA 13015355677 CRISTIANA MATEUS NOGUEIRA 13193056609 RESIDENCIAL JOCAFE II

LUCIMAR SANTANA NASCIMENTO 16416647169 ROSANGELA MOURA GUSTAVO 21023519285 RESIDENCIAL JOCAFE II

ALESSANDRA CATARINO DOS SANTOS 16087297791 DAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 14138897271 RESIDENCIAL JOCAFE II

                A Prefeitura Municipal de Linhares-ES, por meio do Departamento de Habitação, torna público:

     I - A exclusão e inclusão de munícipes das listas dos Residenciais RIO DOCE e JOCAFE II  – “Programa Minha Casa Minha Vida”, conforme critérios da

Portaria nº 163 de 06 de maio de 2016, artigos 3 e 8.1 e Decreto nº 1334 de 20 de Dezembro de 2017.

Bruno Margotto Marianelli

Secretário de Planejamento - Deptº de Habitação